
 
 
 

 
 
 

РЕПЬЕВСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ВЕСТНИК 
 
 

№77 
12 МАЯ 2012 года 

 
 
 
 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ 
 



 

2 
 

«РЕПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК» - официальное печатное средство 
массовой информации органов местного самоуправления Репьевского муниципального 
района для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов 
муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения 
жителей Репьевского муниципального района официальной информации о социально-
экономическом и культурном развитии Репьевского муниципального района, о развитии 
его общественной инфраструктуры и иной официальной информации. 
 
- Учрежден в декабре 2007 года (решение Совета народных депутатов Репьевского 
муниципального района от 19.11.2007 года № 221) в соответствии с Федеральным 
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Российской Федерации «О средствах массовой информации», 
Уставом Репьевского муниципального района. 
 
«Репьевский муниципальный вестник» состоит из трех разделов: 
- в первом разделе публикуются решения и иные нормативные акты Совета народных 
депутатов Репьевского муниципального района; 
- во втором разделе публикуются нормативные правовые акты администрации 
Репьевского муниципального района; 
- в третьем разделе публикуются нормативные правовые акты органов местного 
самоуправления сельских поселений Репьевского муниципального района   
 

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ: 
- Шорстов Дмитрий Александрович – руководитель аппарата администрации 
Репьевского муниципального района; 
-Лыскина Светлана Юрьевна – помощник главы администрации муниципального  
района; 
 

 
Тираж – 54 экземпляра; 
Распространяется – бесплатно, согласно списку рассылки, определяемому 
администрацией Репьевского муниципального района.  
Изготовлен - администрацией Репьевского муниципального района: с.Репьевка, пл. 
Победы, д.1 тел. Для справок (47374) 2-27-04. 



 

3 
 

 
СОДЕРЖАНИЕ 

РАЗДЕЛ 2 

РАЗДЕЛ 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Постановление администрации Репьевского муниципального района от 02.05.2012 г. № 
122 «Об отмене постановления администрации муниципального района от 26.09.2011 
№271»……………………………………………………………………..…………….……….4 

Постановление администрации Репьевского муниципального района от 10.05.2012 г. № 
124 «Об утверждении порядка обеспечения путевками детей работающих граждан и 
проживающих на территории Репьевского муниципального района и порядка выплаты 
компенсации части родительской платы за самостоятельно приобретенную 
путевку»…………………………………………………………………..…………….……….4 
 
Постановление администрации Репьевского муниципального района от 11.05.2012 г. № 
125 « Об отмене постановления администрации муниципального района от 10.12.2009 
года № 267»……..………………………………………………………………..…………….7 
 
Сведения о численности муниципальных служащих администрации Репьевского 
муниципального района и численности работников муниципальных учреждений на 
01.04.2012 года .……………………………………………………………….………………7 
 
Сведения об исполнении бюджета Репьевского муниципального района на 01.04.2012 
года………..……..……………………………………….…………………….……………….8 

Сведения о численности муниципальных служащих сельских поселений Репьевского 
муниципального района и численности работников муниципальных учреждений на 
01.04.2012 года………………………………………………………………………………….9 
 
Сведения об исполнении бюджетов сельских поселений Репьевского муниципального 
района на 01.04.2012 года………………………………………………………..………….10 



 

4 
 

Раздел 2 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
«02» мая 2012 г. № 122 . 
 

с. Репьевка 
Об отмене постановления администрации 
муниципального района от 26.09.2011 №271 

 
Рассмотрев экспертное заключение Правового управления правительства Воронежской области от 13.04.2012 № 19-

49/1223942П, в целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального района в соответствие 
действующему законодательству, администрация Репьевского муниципального района Воронежской области 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Постановление администрации Репьевского муниципального района от 26.09.2011 №271 «Об утверждении 
административного регламента администрации Репьевского муниципального района по предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а 
также о зачислении в образовательное учреждение»» отменить. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
 
Глава администрации 
муниципального района 

  
М.П. Ельчанинов 

 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
«10» мая 2012 г. № 124 . 

с. Репьевка 
 

Об утверждении порядка обеспечения 
путевками детей работающих граждан и 
проживающих на территории Репьевского 
муниципального района и порядка выплаты 
компенсации части родительской платы за 
самостоятельно приобретенную путевку 

В соответствии со ст. 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, закона Воронежской области от 17.11.2005 
№ 68 – ОЗ «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в 
Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 12.04.2012 года № 273 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий из областного бюджета на софинансирование расходных обязательств, возникающих при 
выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения в сфере организации отдыха  
детей в каникулярное время, на 2012 год», администрация Репьевского муниципального района Воронежской области 
п о с т а н о в л я е т :  
1. Утвердить Порядок обеспечения путевками детей работающих граждан и проживающих на территории Репьевского 

муниципального района на 2012 год (Приложение 1). 
2. Утвердить Порядок выплаты компенсации части родительской платы за самостоятельно приобретенную путевку на 

2012 год (Приложение 2). 
3. Назначить отдел по образованию администрации Репьевского муниципального района (Шаповалова Л.В.) 

уполномоченным органом администрации района по расходованию средств, связанных с реализацией расходных 
обязательств по вопросам местного значения в сфере организации отдыха детей в каникулярное время в Репьевском 
муниципальном районе на 2012 год. 



 

5 
 

4. Отделу по образованию администрации муниципального района (Шаповалова Л.В.): 
4.1. Обеспечить максимальный охват детей путевками, частично оплаченными за счет бюджетных средств. 
4.2. Уполномочить отдел по образованию заключать договор на приобретение путевок для оздоровления детей в  

загородных стационарных оздоровительных лагерях Воронежской области от имени граждан, претендующих на 
получение льготных путевок. 

5. Отделу финансов администрации муниципального района (Шиленко Г.В.) обеспечить финансирование расходных 
обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного 
значения в сфере организации отдыха детей в каникулярное время в установленном размере. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Репьевского муниципального района С.В. Бегма. 

 
Глава администрации 
муниципального района 

  
М.П. Ельчанинов 

 
 

Приложение1 
к постановлению администрации муниципального района 
от «10» мая 2012г. №124 

 
ПОРЯДОК 

обеспечения путевками детей работающих граждан и проживающих на территории Репьевского муниципального 
района на 2012 год. 

 
Настоящий порядок определяет условия обеспечения путевками детей работающих граждан (в том числе детей, 

находящихся под опекой (попечительством), детей, находящихся в приемных семьях, а также пасынков и падчериц) с 7 до 
15 лет включительно, проживающих в Репьевском муниципальном районе, родители (опекуны, попечители) которых 
работают по трудовому договору (далее - заявитель). 
1. Работающие граждане для получения льготной путевки предоставляют в отдел по образованию администрации 

Репьевского муниципального не позднее чем за пятнадцать дней до предполагаемой даты отъезда ребенка в лагерь 
следующие документы: 

- заявление на выделение льготной путевки с указанием своего согласия на частичную оплату выделенной путевки в размере 
не менее 20 % или 50% от стоимости базовой путевки; 
- копию свидетельства о рождении (паспорт) ребенка; 
- справку с места работы заявителя; 
- справку по форме 2-НДФЛ заявителя за последнее 6 месяцев; 
- копию свидетельства по месту жительства ребенка или выписку из домовой книги; 
- копию паспорта заявителя стр. 3-5. 
2. Отдел по образованию администрации муниципального района направляет на рассмотрение в рабочую группу по 
организации и обеспечению отдыха и оздоровлению детей, (состав рабочей группы утвержден постановлением 
администрации Репьевского муниципального района от 11.04.2012г. № 95, далее - рабочая группа) пакет документов, 
представленный заявителем. 
3. Рабочая группа  в течение пяти дней принимает решение о выдаче путевок. 
4. Отдел по образованию заключает договор на приобретение путевок с представителем загородного стационарного 
детского оздоровительного лагеря для оздоровления детей. 
5. Оплата путевок производиться за счет средств областного и муниципального бюджета, родительской платы. 

Оплата стоимости путевки производиться за счет средств областного бюджета из расчета 80% от базовой стоимости 
путевки для детей работников бюджетных организаций, 50% от базовой стоимости путевки для детей работников 
внебюджетных организаций. 

Муниципальный бюджет обеспечивает 5% софинансирование стоимости путевки. 
Родительская плата перечисляется на счет отдела финансов администрации муниципального района до выдачи путевок. 

6. Отдел по образованию для осуществления кассовых расходов предоставляет в Отдел финансов администрации 
муниципального района бюджетную заявку и документы (договор на приобретение путевки, накладную, счет) и производит 
полную оплату стоимости путевки. 
 
 

 

Приложение 2 

Руководитель аппарата 
администрации муниципального района                                    Д.А. Шорстов 



 

6 
 

к постановлению администрации муниципального района от «10» 
мая 2012г. №124 

ПОРЯДОК 

выплаты частичной компенсации родительской платы за самостоятельно приобретенную путевку в загородные 
стационарные детские оздоровительные лагеря, открытые в установленном порядке на территории Воронежской области в 

2012 году. 

Настоящий порядок определяет условия выплаты компенсации работающим гражданам (законным представителям), 
дети которых проживают на территории Репьевского муниципального района с 7 до 15 лет включительно (далее - заявитель), 
за самостоятельно приобретенную путевку в загородный стационарный оздоровительный детский лагерь, расположенный на 
территории Воронежской области. 

1. Для реализации права на получение компенсации родители должны не позднее чем в десятидневный срок 
после приобретения путевки обратиться в отдел по образованию администрации муниципального района и представить 
следующие документы: 

- заявление о назначении и выплаты компенсации; 
- путевку, в случае, если родитель (законный представитель) обращается за назначением и выплатой компенсации до 

пребывания ребенка в загородном стационарном детском оздоровительном лагере, расположенном на территории 
Воронежской области, с предоставлением копии; 

- копию паспорта заявителястр.3-5 
- копию свидетельства о рождении (паспорт) ребенка; 
- справку по форме 2-НДФЛ заявителя за последние 6 месяцев; 
- копию свидетельства по месту жительства ребенка или выписку из домовой книги; 
- финансовый документ, подтверждающий факт оплаты за путевку; 
- копию первой страницы сберегательной книжки или иного документа с указанием номера расчетного счета в банке. 
2. Отдел по образованию администрации муниципального района направляет на рассмотрение в рабочую 

группу по организации и обеспечению отдыха и оздоровлению детей, (состав рабочей группы утвержден постановлением 
администрации Репьевского муниципального района от 11.04.2012г. № 95, далее - рабочая группа) пакет документов, 
представленный заявителем. 

3. Рабочая группа в течение пяти дней принимает решение о выплате компенсации заявителям. 
4. При поступлении средств на эти цели из областного бюджета, отдел по образованию администрации 

муниципального района осуществляет частичное возмещение стоимости путевки путем перечисления средств на лицевые 
счета заявителей ежемесячно до 15 числа месяца следующего за отчетным. 

5. Частичная компенсация стоимости путевки в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря, 
открытые в установленном порядке на территории Воронежской области, осуществляется из расчета 80% от базовой 
стоимости путевки для детей работников бюджетных организаций, 50% от базовой стоимости путевки для детей работников 
внебюджетных организаций. 

 
 
Руководитель аппарата 
администрации муниципального района                                    Д.А. Шорстов 

 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

«11» мая 2012 г. № 125 5 
 

с. Репьевка 
Об отмене постановления администрации 
муниципального района от 10.12.2009 года № 
267 

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 года №175-ОЗ «О муниципальной службе в 
Воронежской области», рассмотрев протест прокурора Репьевского района от 04.05.2012 г. №02-01-2012/442 и в целях 
приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Репьевского 
муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  



 

7 
 

1. Постановление администрации муниципального района от 10.12.2009 г. №267 «Об утверждении положения о 
порядке проведения проверки достоверности представляемых муниципальными служащими сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения ограничений, связанных с муниципальной службой, а 
также предоставляемых гражданином персональных данных и иных сведений при поступлении на муниципальную службу» 
отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
Глава администрации 
муниципального района 

  
М.П. Ельчанинов 

 
 
 

Сведения о численности муниципальных служащих администрации Репьевского муниципального района и численности 
работников муниципальных учреждений  

на 01.04.2012 года 
 

Наименование категорий 
работников 

Утверждено 
штатной 

численности, ед. 

Фактическая 
численность 
работников, чел. 

Фактические 
затраты на 
денежное 
содержание, 
тыс.рублей 

1 

Администрация 
муниципального района и 
структурные подразделения 66,0 60,0 2 346,0 

  
в том числе муниципальные 
служащие  42,0 37,0 1 907,0 

2 
Муниципальные учреждения 
(17 учреждений) 516,0 450,0 11 924,0 

  ИТОГО 582,0 510,0 14 270,0 
 
 
 
Руководитель Отдела финансов                                      Г.В.Шиленко 
 
 
 

Сведения об исполнении бюджета Репьевского муниципального района 
 на 01.04.2012 года 

 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год, тыс. 
рублей 

Исполнено на 
отчетную дату, 
тыс. рублей 

Общегосударственные 
вопросы 000  0100  0000000  000  000 21 406,7 4 398,0 
Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000 1 412,4 175,4 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 10,0 10,0 
Образование 000  0700  0000000  000  000 129 311,8 22 789,4 
Культура и 
кинематография 000  0800  0000000  000  000 7 677,0 2 027,9 



 

8 
 

Здравоохранение 000  0900  0000000  000  000 37 756,8 6 291,3 
Социальная политика 000  1000  0000000  000  000 6 958,3 1 259,3 
Физическая культура и 
спорт 000 1100  0000000  000  000 485,0 36,6 
Обслуживание 
государственного и 
муниципального долга 000  1300  0000000  000  000 100,0   

Межбюджетные 
трансферты бюджетам 
субъектов Российской 
Федерации и 
муниципальных 
образований общего 
характера 000  1400  0000000  000  000 10 787,0 4 822,7 

Итого   215 905,0 41 810,6 
 
 
Руководитель Отдела финансов                                                Г.В.Шиленко 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 
 

Раздел 3 
 

Сведения о численности муниципальных служащих сельских поселений Репьевского муниципального района и численности 
работников муниципальных учреждений на 01.04.2012 года 

 
 

Наименование категорий работников 
Утверждено 

штатной 
численности, ед. 

Фактическая 
численность 
работников, чел. 

Затраты на 
денежное 
содержание, 
тыс.рублей 

 
1 Бутырское сельское поселение       
  Администрация поселения 4,5 5,0 168,8 

  
в том числе муниципальные 

служащие  3,0 3,0 132,2 
  Муниципальное учреждение 5,0 4,0 70,4 
2 Истобинское сельское поселение       
  Администрация поселения 4,5 5,0 183,4 

  
в том числе муниципальные 

служащие  3,0 3,0 143,5 
  Муниципальное учреждение 5,0 5,0 90,3 
3 Колбинское сельское поселение        
  Администрация поселения 4,5 5,0 175,6 

  
в том числе муниципальные 

служащие  3,0 3,0 137,3 
  Муниципальное учреждение 6,3 8,0 108,4 

4 
Краснолипьевское сельское 
поселение        

  Администрация поселения 4,5 5,0 177,4 

  
в том числе муниципальные 

служащие  3,0 3,0 140,0 
  Муниципальное учреждение 6,5 6,0 118,0 
5 Новосолдатское сельское поселение        
  Администрация поселения 4,5 5,0 175,1 

  
в том числе муниципальные 

служащие  3,0 3,0 138,0 
  Муниципальное учреждение 5,5 6,0 108,8 
6 Осадчевское сельское поселение        
  Администрация поселения 4,5 5,0 179,4 

  
в том числе муниципальные 

служащие  3,0 3,0 146,6 
  Муниципальное учреждение 4,0 4,0 66,9 
7 Платавское сельское поселение        
  Администрация поселения 4,5 5,0 172,9 

  
в том числе муниципальные 

служащие  3,0 3,0 133,5 
  Муниципальное учреждение 5,0 5,0 90,3 
8 Репьевское сельское поселение       
  Администрация поселения 11,0 11,0 204,5 

  
в том числе муниципальные 

служащие  4,0 4,0 111,9 
  Муниципальное учреждение 0,0 0,0 0,0 
9 Россошанское сельское поселение       
  Администрация поселения 4,5 5,0 173,8 



 

10 
 

  
в том числе муниципальные 

служащие  3,0 3,0 138,5 
  Муниципальное учреждение 5,8 7,0 98,6 

10 Россошкинское сельское поселение       
  Администрация поселения 4,5 5,0 168,6 

  
в том числе муниципальные 

служащие  3,0 3,0 127,3 
  Муниципальное учреждение 5,0 5,0 90,3 

11 Скорицкое сельское поселение       
  Администрация поселения 4,5 5,0 164,1 

  
в том числе муниципальные 

служащие  3,0 3,0 133,8 
  Муниципальное учреждение 4,0 6,0 73,7 
  Итого 0,0 0,0 0,0 
  Администрация поселения 56,0 61,0 1 943,6 

  
в том числе муниципальные 
служащие  34,0 34,0 1 482,6 

  Муниципальное учреждение 52,0 56,0 915,7 
 
 
Руководитель Отдела финансов                                      Г.В.Шиленко 

 
 

Сведения об исполнении бюджета Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района на  01.04.2012 года 
 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено 
на отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 192,60 300,30 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 55,90 8,00 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 000  0300  0000000  000  000 11,20 0,00 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 193,60 50,90 
Культура и  кинематография 000  0800  0000000  000  000 603,90 233,60 
Социальная политика 000  1000  0000000  000  000     
Обслуживание 
государственного и 
муниципального долга 000  1300  0000000  000  000 3,00   
Расходы бюджета - ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 2 060,20 592,80 

Глава поселения   Р.В.Фирсов   
        

Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Г.М.Панкова 

  
 
 
 

 
 



 

11 
 

Сведения об исполнении бюджета  Истобинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.04.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено 
на отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 270,30 333,70 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 55,90 9,60 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 000  0300  0000000  000  000 11,30 0,00 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 452,10 61,00 
Культура и  кинематография 000  0800  0000000  000  000 2 659,00 1 147,90 
Обслуживание 
государственного и 
муниципального долга 000  1300  0000000  000  000 3,00   
Расходы бюджета - ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 4 451,60 1 552,20 

Глава поселения   В.И.Аристова   
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Т.В.Ануфриева 

Сведения об исполнении бюджета  Колбинского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.04.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено 
на отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 103,40 262,50 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 55,90 9,00 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 000  0300  0000000  000  000 9,20 0,00 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 266,30 173,40 
Культура и  кинематография 000  0800  0000000  000  000 979,80 334,10 
Обслуживание 
государственного и 
муниципального долга 000  1300  0000000  000  000 3,00   
Расходы бюджета - ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 2 417,60 779,00 

Глава поселения   В.Н.Симонцева 
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Е.А.Морозова   

 



 

12 
 

Сведения об исполнении бюджета Краснолипьевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.04.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год , 
тыс.рублей 

Исполнено 
на отчетную 
дату, 
тыс.рублей 

Общегосударственные вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 169,70 251,10 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 55,90 8,00 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 000  0300  0000000  000  000 12,60 0,00 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 172,70 15,80 
Культура и  кинематография 000  0800  0000000  000  000 1 074,00 217,00 
Обслуживание 
государственного и 
муниципального долга 000  1300  0000000  000  000 3,00  0,00 
Расходы бюджета - ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 2 487,90 491,90 

Глава поселения   С.И.Боровлев   
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Л.Б.Григорова 

Сведения об исполнении бюджета Новосолдатского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.04.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год, тыс. 
рублей 

Исполнено 
на отчетную 
дату, тыс. 
рублей 

Общегосударственные вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 271,80 316,20 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 55,90 8,00 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 000  0300  0000000  000  000 6,80 0,00 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 187,30 116,60 
Культура и  кинематография 000  0800  0000000  000  000 698,30 304,20 
Обслуживание 
государственного и 
муниципального долга 000  1300  0000000  000  000 3,00 0,00 
Расходы бюджета - ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 2 223,10 745,00 

Глава поселения   Л.Н.Черников   
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   В.М.Чистякова 



 

13 
 

Сведения об исполнении бюджета Осадчевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.04.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год, тыс. 
рублей 

Исполнено 
на отчетную 
дату, тыс. 
рублей 

Общегосударственные вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 037,80 238,30 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 55,90 6,90 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 000  0300  0000000  000  000 4,30 0,00 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 116,10 26,20 
Культура и  кинематография 000  0800  0000000  000  000 421,70 141,70 
Социальная политика 000  1000  0000000  000  000 37,70 5,90 
Обслуживание 
государственного и 
муниципального долга 000  1300  0000000  000  000 3,00 0,00 
Расходы бюджета - ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 1 676,50 419,00 

Глава поселения   В.М.Трефилов 
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   О.Н.Буракова   

Сведения об исполнении бюджета Платавского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.04.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год, тыс. 
рублей 

Исполнено 
на отчетную 
дату, тыс. 
рублей 

Общегосударственные вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 197,80 321,90 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 55,90 9,00 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 000  0300  0000000  000  000 8,00 0,00 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 44,20 0,00 
Культура и  кинематография 000  0800  0000000  000  000 522,20 135,50 
Обслуживание 
государственного и 
муниципального долга 000  1300  0000000  000  000 3,00 0,00 
Расходы бюджета - ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 1 831,10 466,40 

Глава поселения   В.В.Горбунов   
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   В.В Саввина   



 

14 
 

Сведения об исполнении бюджета Репьевского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.04.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год, тыс. 
рублей 

Исполнено 
на отчетную 
дату, тыс. 
рублей 

Общегосударственные вопросы 000  0100  0000000  000  000 2 685,40 868,50 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 279,60 45,20 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 000  0300  0000000  000  000 44,60 0,00 
Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000     
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 6 164,20 1 034,20 
Культура и  кинематография 000  0800  0000000  000  000 306,00 0,00 
Социальная политика 000  1000  0000000  000  000     
Обслуживание 
государственного и 
муниципального долга 000  1300  0000000  000  000 4,00 0,00 
Расходы бюджета - ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 9 483,80 1 947,90 

Глава поселения   Р.Н.Перфильев 
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Л.Б.Рыбальченко 

Сведения об исполнении бюджета Россошанского сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.04.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год, тыс. 
рублей 

Исполнено 
на отчетную 
дату, тыс. 
рублей 

Общегосударственные вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 538,40 569,60 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 55,90 7,90 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 000  0300  0000000  000  000 10,20 0,00 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 632,40 243,20 
Культура и  кинематография 000  0800  0000000  000  000 723,20 158,90 
Обслуживание 
государственного и 
муниципального долга 000  1300  0000000  000  000 3,00 0,00 
Расходы бюджета - ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 2 963,10 979,60 

Глава поселения                                                                                                                     В.И.Рахманина 
       
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Е.А.Рощупкина 

 



 

15 
 

Сведения об исполнении бюджета Россошкинского  сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.04.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год, тыс. 
рублей 

Исполнено 
на отчетную 
дату, тыс. 
рублей 

Общегосударственные вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 074,10 243,10 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 55,90 8,90 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 000  0300  0000000  000  000 4,30 0,00 
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 223,70 190,30 
Культура и  кинематография 000  0800  0000000  000  000 571,80 155,00 
Обслуживание 
государственного и 
муниципального долга 000  1300  0000000  000  000 3,00 0,00 
Расходы бюджета - ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 1 932,80 597,30 

Глава поселения   Т.А.Анохина   
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   М.И.Гончарова 

Сведения об исполнении бюджета Скорицкого сельского поселения Репьевского 
муниципального района на 01.04.2012 года 

Наименование раздела Код бюджетной классификации 
Утверждено 
на год, тыс. 
рублей 

Исполнено 
на отчетную 
дату, тыс. 
рублей 

Общегосударственные вопросы 000  0100  0000000  000  000 1 084,70 247,20 
Национальная оборона 000  0200  0000000  000  000 55,90 8,00 
Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 000  0300  0000000  000  000 7,50 0,00 
Национальная экономика 000  0400  0000000  000  000     
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 000  0500  0000000  000  000 222,50 0,00 
Культура и  кинематография 000  0800  0000000  000  000 559,50 150,50 
Социальная политика 000  1000  0000000  000  000 42,00 9,80 
Обслуживание 
государственного и 
муниципального долга 000  1300  0000000  000  000 3,00 0,00 
Расходы бюджета - ИТОГО 000  9600  0000000  000  000 1 975,10 415,50 

Глава поселения   Н.А.Мельников 
        
Ведущий специалист по 
экономике, финансам и 
бухгалтерскому учету   Н.И.Гончарова 

 


	Постановление администрации Репьевского муниципального района от 02.05.2012 г. № 122 «Об отмене постановления администрации муниципального района от 26.09.2011 №271»……………………………………………………………………..…………….……….4
	Постановление администрации Репьевского муниципального района от 10.05.2012 г. № 124 «Об утверждении порядка обеспечения путевками детей работающих граждан и проживающих на территории Репьевского муниципального района и порядка выплаты компенсации части родительской платы за самостоятельно приобретенную путевку»…………………………………………………………………..…………….……….4

